

ADOR WELDING LIMITED



REGD. & CORPORATE OFFICE
Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,
Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546
Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300
Fax : (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com
Website : www.adorwelding.com
Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

AWL/SEC/SE/2018-19

01st October, 2018

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
01st Floor, Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 023.

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: 517041

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sirs,

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are enclosing herewith copies of Newspaper advertisements given / published, pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 126(6) of the Companies Act 2013 regarding mandatory transfer of shares to "Investor Education and Protection Fund Account", published by the Company on 30th September, 2018 in the following Newspapers:-

- Business Standard (English)
- Mumbai Sakal (Marathi)

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For ADOR WELDING LIMITED

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "V. M. Bhide", written over a horizontal line.

V. M. BHIDE
COMPANY SECRETARY



Encl.: As above



ADOR WELDING LIMITED

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg,
Fort, Mumbai - 400001-16. Maharashtra, India.

Tel: +91 22 66239300 / 22842525 Fax: +91 22 22873083

E-mail - investorservices@adorians.com Web - www.adorwelding.com

CIN: L70100MH1951PLC008847

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 124(8) of the Companies Act, 2013 read with Rule 8 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), that the shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven (7) consecutive years are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Account.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the aforesaid Rules, for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders is also available on the Company's website (www.adorwelding.com) under Investors section.

In view of the above, we hereby request the shareholders, who have not claimed their dividend for 7 (seven) consecutive years, to claim the same at the earliest or else the Company will transfer the shares to IEPF Account without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Account pursuant to the said Rules. However, the concerned shareholders can claim their shares from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the said Rules.

In case of any queries, the concerned shareholders may contact the Company or its Registrar & Share Transfer Agent at the following addresses:-

M/s. Ador Welding Limited
Ador House, 6, K. Dubash Marg,
Fort, Mumbai - 400 001-16,
Maharashtra, India
Tel.: +91 22 6623 9300 / 2284 2525
Email: investorservices@adorians.com
Website: www.adorwelding.com

M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd.
Unit No.1, Luthra Industrial Premises,
Andheri Kurla Road, Safed Pool,
Andheri (East), Mumbai - 400 072,
Maharashtra, India
Tel.: + 91 22 2851 5606 / 6638
Email: sharexindia@vsnl.com
Website: www.sharexindia.com

for Ador Welding Limited
Sd/-

Mumbai
29th September 2018

V. M. Bhide
Company Secretary



अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अॅडोर हाऊस, ६, के. दुबाष मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१-१६, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. : + ९१ २२ ६६२३ ९३००/२२८४ २५२५ फॅक्स : + ९१ २२ २२८७ ३०८३

ई-मेल : investorservices@adorians.com वेबसाईट : www.adorwelding.com

सीआयएन : L70100MH1951PLC008647

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या नियम ६ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, लागोपाठ सात (७) वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांश रकमेसंदर्भातील शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात येणार आहे.

वरील नियमांतर्गत, ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिगत पत्रव्यवहार पाठवलेला आहे. संबंधित भागधारकांची सूची कंपनीची वेबसाईट www.adorwelding.com वरही Investors section अंतर्गत उपलब्ध आहे.

वरील अनुषंगाने, लागोपाठ ७ (सात) वर्षांकरिता आपल्या लाभांशाचा दावा न केलेल्या भागधारकांनी कृपया लवकरात लवकर त्याचा दावा करण्याची आम्ही विनंती करीत आहोत; अन्यथा पुढील कोणतीही सूचना न देता बँकनी शेअर्सचे आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरण करील. सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ खात्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात आलेल्या शेअर्ससंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही, याची कृपया नोंद घ्यावी. तथापि, संबंधित भागधारक सदर नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून त्यांच्या शेअर्सचा दावा करू शकतील.

कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी संबंधित भागधारकांनी कंपनी वा त्यांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट यांना खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा :

मे. अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड

अॅडोर हाऊस, ६, के. दुबाष मार्ग,
फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१-१६,
महाराष्ट्र, भारत

दूर. : +९१ २२ ६६२३ ९३००/२२८४ २५२५

ई-मेल : investorservices@adorians.com

वेबसाईट : www.adorwelding.com

मे. शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि.

युनिट नं. १, लुश्रा इंडस्ट्रियल प्रीमायसेस,
अंधेरी कुर्ला मार्ग, सफेद पूल, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०७२, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. +९१ २२ २८५१ ५६०६/६६३८

ई-मेल : sharexindia@vsnl.com

वेबसाईट : www.sharexindia.com

अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेडकरिता

सही/-

व्ही. एम. भिडे

कंपनी सचिव

मुंबई

दि. २९.०९.२०१८